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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
СОБРАНИЯ ОБЩЕГО ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА ШКОЛЫ № 1

Дата: 15 августа 2022 г.
Общее число сотрудников: 60
Присутствовало: 60

Повестка дня:
1. Утверждение плана заседаний общего собрания трудового коллектива
школы на 2022-2023 учебный год;
2. Выборы председателя и секретаря собрания общего трудового коллектива
школы на 2022-2023 учебный год;
3. Выполнение сотрудниками требований противопожарной,
электробезопасности, охраны труда на рабочем месте;
4. Прохождение медицинского осмотра работниками образовательной
организации.

По первому вопросу слушали директора школы Ахмадову З.С., которая
огласила план заседаний общего собрания трудового коллектива школы на
2022-2023 учебный год. Поступило предложение утвердить план заседаний.
Голосовали: единогласно
РЕШЕНИЕ: принять и утвердить план заседаний общего собрания
трудового коллектива школы на 2022-2023 учебный год.

По второму вопросу слушали заместителя директора по УВР Сулейманова
У.У., который предложил избрать председателем собрания общего трудового
коллектива школы директора школы Ахмадову З.С.
Голосовали: единогласно
РЕШЕНИЕ: избрать Ахмадову З.С. председателем собрания общего
трудового коллектива школы на 2022-2023 учебный год;
По вопросу избрания секретаря собрания общего трудового коллектива
школы выступила Магамадова Р.С., заместитель директора по ВР, которая
предложила избрать секретарем собрания учителя начальных классов Эхаеву
З.А.
Голосовали: единогласно
РЕШЕНИЕ: избрать Эхаеву З.А. секретарем собрания общего трудового
коллектива школы на 2022-2023 учебный год.



По третьему вопросу слушали завхоза школы Темирбулатова А.А., который
особое внимание уделил необходимости выполнения всеми сотрудниками
школы требований противопожарной, электробезопасности, охраны труда на
рабочем месте. Директор школы Ахмадова З.С. добавила, что в срок до 5
сентября все работники школы должны быть проинструктированы с
правилами пожарной безопасности. В срок до 6 сентября необходимо
провести инструктаж на рабочем месте и по антитеррористической
защищенности. Поступило предложение исполнить указания директора
школы.
Голосовали: единогласно
РЕШЕНИЕ: в срок до 5 сентября все работники школы должны быть
проинструктированы с правилами пожарной безопасности. В срок до 6
сентября необходимо провести инструктаж на рабочем месте и по
антитеррористической защищенности (ответственный завхоз школы
Темирбулатов А.А.)

По четвертому вопросу слушали директора школы Ахмадову З.С., которая
указала на необходимость своевременно проходить медицинский осмотр.
Особое внимание уделила прохождению медицинского осмотра
технического персонала школы. Контроль над этим вопросом поручила
завхозу школы Темирбулатову А.А. Поступило предложение своевременно
проходить медицинский осмотр.
Голосовали: единогласно
РЕШЕНИЕ: своевременно проходить медицинский осмотр и получать
допуск к работе.

Председатель собрания: З.С.Ахмадова

Секретарь: З.А.Эхаева
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